ماه نیز "بوریس جانسون" نخست وزیر انگلیس حمایت ملکه انگلیس مبنی بر تعلیق پارلمان را به دست آورد، اقدامی که از سوی منتقدان سیاسی وی آنرا بعنوان مانوری برای دادن فرصتی اندک جهت متوقف ساختن خروج هر ج و مرج برانگیز بدون توافق انگلیس از این اتحادیه قلمداد می شود.

در همه پرسسی ۲۱ ژوئن ۲۰۱۶ میلادی (اول تیر ۱۳۹۵)، ۵۱.۹ درصد انگلیسی های به خروج از اتحادیه اروپا تحت عنوان برگزیت پاسخ مثبت دادند، دولت انگلیس به موجب این همه پرسسی "ماده ۵۰" پیمان اتحادیه اروپا مبنی بر ترک عضویت از این پیمان را اعلام کرد که روند دو سال برای خروج آغاز شد.

انگلیس قرار بود در مورخ ۲۹ مارس ۲۰۱۹ (۹ فروردین ۱۳۹۸) از اتحادیه اروپا خارج شود اما مهلت این خروج تا ۳۱ اکتبر ۲۰۱۹ (۹ آبان ۱۳۹۸) تمدید شد.

برگزیت تاکنون منجر به ساقط شدن دو دولت در انگلیس شد، دولت "دیوید کامرون" (۱۱ مه ۲۰۱۰ تا ۳۱ جولای ۲۰۱۶ میلادی) که همه پرسى را به اجرا گذاشت و دولت "ترزا می" (۱۳ جولای ۲۰۱۶ الی ۲۴ جولای ۲۰۱۹ میلادی) که در رسیدن به توافق در این زمینه ناکام ماند.